
Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: cedc6bf7-33e3-4fb6-8141-106236d575e8 naše čj.: 0000630/2023/UMŠA
  Stránka 1 z 12 

 

 

Naše číslo jednací: 0000630/2023/UMŠA 

        Z Á P I S 

o průběhu zasedání zastupitelstva č. 3/2023 

konaného dne 19.04.2023 v Šatově 

 

Starostka (předsedající) zahájila zasedání Zastupitelstva Městyse Šatov 

v 18.00 hod. a všechny přivítala 

Bod č. 1 

Zahájení zasedání  

Předsedající konstatovala, že informace o konání zasedání byla zveřejněná na úřední desce 

Městyse Šatov a na internetových stránkách, a to nejméně sedm dní před konáním zasedání a 

dále konstatovala, že je přítomno 8 členů zastupitelstva, a že zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné (viz prezenční listina). 

Omluveni: Martin Rajnoha 

 

Předsedající konstatovala, že zápis ze zasedání zastupitelstva ze 29.03.2023 byl řádně ověřen a 

je uložen k nahlédnutí v zasedací místnosti. 

Předsedající upozornila, že jednání zastupitelstva Městyse Šatov je dle platného jednacího řádu 

nahráváno na záznamové zařízení. 

Pokud někdo nechce, aby bylo jeho vystoupení nahráváno, sdělí tento požadavek před svým 

vystoupením. 

 

Předsedající seznámila přítomné s programem zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

 

Program:   

1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů 
3. Kontrola usnesení z minulého zasedání ZM 
4. Schválení účetní závěrky Městyse Šatov 
5. Schválení účetní závěrky PO ZŠ Šatov 
6. Schválení účetní závěrky PO MŠ Šatov 
7. Návrh na rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ 
8. Schválení daru ZŠ 
9. Žádost o změnu v zařazení pronajatého pozemku 
10. Schválení Smlouvy o příspěvku na spolufinancování soc. služeb v síti ORP Znojmo pro 

rok 2023 
11. Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB   
12. Schválení pronájmů pozemků 
13. Žádost o předběžný souhlas se záměrem vybudování rybníku na obecním pozemku a 

odkup pozemku 
14. Veřejné zakázky 
15. Různé            
16. Diskuse                                                                                             
17. Závěr                                                   

 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: cedc6bf7-33e3-4fb6-8141-106236d575e8 naše čj.: 0000630/2023/UMŠA
  Stránka 2 z 12 

 

 

 

 

Usnesení č. 1  

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje program jednání zastupitelstva Městyse Šatov 

konaného dne 19.04.2023 následující body:  

 

Program:   

1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů 
3. Kontrola usnesení z minulého zasedání ZM 
4. Schválení účetní závěrky Městyse Šatov 
5. Schválení účetní závěrky PO ZŠ Šatov 
6. Schválení účetní závěrky PO MŠ Šatov 
7. Návrh na rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ 
8. Schválení daru ZŠ 
9. Žádost o změnu v zařazení pronajatého pozemku 
10. Schválení Smlouvy o příspěvku na spolufinancování soc. služeb v síti ORP Znojmo pro 

rok 2023 
11. Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB   
12. Schválení pronájmů pozemků 
13. Žádost o předběžný souhlas se záměrem vybudování rybníku na obecním pozemku a 

odkup pozemku 
14. Veřejné zakázky 
15. Různé            
16. Diskuse                                                                                             
17. Závěr                                                   

                                                                                                                                          

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 

 

Bod č. 2 

Volba ověřovatelů  

Předsedající podala návrhy na ověřovatele zápisu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

č. 3/2023. Navrhla paní Annu Sovovou a paní Marii Schmuttermeierovou, které vyslovily 

s návrhem souhlas. Jako zapisovatelku navrhla paní Dagmaru Stojanovou. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva 

Městyse Šatov č. 3/2023 paní Annu Sovovou a paní Marii Schmuttermeierovou, 

za zapisovatelku paní Dagmaru Stojanovou. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: cedc6bf7-33e3-4fb6-8141-106236d575e8 naše čj.: 0000630/2023/UMŠA
  Stránka 3 z 12 

Proti 0 

 

 

 

 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

Bod č. 3 

Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 

Kontrolu zápisu z jednání ZM ze dne 29.03.2023 provedli paní Alexandra Hájková a pan 

Vladislav Beck. Předsedající položila zastupitelům otázku, zda se seznámili se zápisem 

z minulého zasedání zastupitelstva Městyse Šatov a zda nemají k tomuto zápisu další 

připomínky. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí 
 

Bod č. 4  

Schválení účetní závěrky Městyse Šatov za rok 2022 

Zastupitelé obdrželi materiály v elektronické podobě pro projednání a schválení účetní 

závěrky za rok 2022 (Městys Šatov) 

Rozvaha sestavená k 31.12.2022 

Výkaz zisku a ztráty sestavený k 31.12.2022 

Příloha sestavená k 31.12.2022 

Roční zpráva o výsledku finanční kontroly za 2022 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Městyse Šatov za rok 2022 

Inventarizační zpráva za rok 2022 

Připomínky: nebyly vzneseny  

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje účetní závěrku Městyse Šatov sestavenou 

k 31.12.2022. 
 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 
 

Bod č. 5 

Schválení účetní závěrky PO ZŠ Šatov za rok 2022 

Zastupitelé obdrželi materiály v elektronické podobě pro projednání a schválení účetní 

závěrky za rok 2022 (ZŠ Šatov) 

Rozvaha sestavená k 31.12.2022 

Výkaz zisku a ztráty sestavený k 31.12.2022 

Příloha sestavená k 31.12.2022 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: cedc6bf7-33e3-4fb6-8141-106236d575e8 naše čj.: 0000630/2023/UMŠA
  Stránka 4 z 12 

Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly za rok 2022 

Inventarizační zpráva za rok 2022 
 

 

 

 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje účetní závěrku zřízené PO ZŠ Šatov, 

sestavenou k 31.12.2022. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

Bod č. 6 

Schválení účetní závěrky PO MŠ Šatov 

Zastupitelé obdrželi materiály v elektronické podobě pro projednání a schválení účetní 

závěrky za rok 2022 (MŠ Šatov) 

Rozvaha sestavená k 31.12.2022 

Výkaz zisku a ztráty sestavený k 31.12.2022 

Příloha sestavená k 31.12.2022 

Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly za rok 2022 

Inventarizační zpráva za rok 2022 

Připomínky: nebyly vzneseny 
 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje účetní závěrku zřízené PO MŠ Šatov, 

sestavenou k 31.12.2022. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno 

 

Bod č. 7 

Návrh rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ 

a) Výsledek hospodaření ZŠ Šatov k 31.12.2022 je 115 638,02 Kč. Paní ředitelka žádá o 

povolení převodu zlepšeného výsledku hospodaření do rezervního fondu organizace ve výši 

115 638,02 Kč. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: cedc6bf7-33e3-4fb6-8141-106236d575e8 naše čj.: 0000630/2023/UMŠA
  Stránka 5 z 12 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje výsledek hospodaření účetní jednotky za 

rok 2022 a souhlasí s převodem zlepšeného výsledku hospodaření ve výši 115 638,02 Kč do 

rezervního fondu PO ZŠ. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 
 

b) Výsledek hospodaření MŠ Šatov k 31.12.2022 je 715,62 Kč. Paní ředitelka žádá o povolení 

převodu zlepšeného výsledku hospodaření do rezervního fondu organizace ve výši 715,62 Kč. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 7    

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje výsledek hospodaření účetní jednotky za 

rok 2022 a souhlasí s převodem zlepšeného výsledku hospodaření ve výši 715,62 Kč do 

rezervního fondu PO MŠ.  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

Bod č. 8 

Schválení daru pro ZŠ Šatov 

Zastupitelům byla předložena žádost paní ředitelky ZŠ Šatov o schválení přijetí daru ve formě 

programu s lektorem-Mobilní planetárium ve výši 10 441,- Kč.   

Připomínky: nebyly vzneseny 
 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje dar pro Základní školu, okres Znojmo, 

příspěvkovou organizaci ve formě programu s lektorem-Mobilní planetárium ve výši 10 441,- 

Kč.   
 

Hlasování: 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: cedc6bf7-33e3-4fb6-8141-106236d575e8 naše čj.: 0000630/2023/UMŠA
  Stránka 6 z 12 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

 

 

 

Bod č. 9 

Žádost o změnu v zařazení pronajatého pozemku 

Jedná se o žádost nájemce o změnu zařazení pronajatého pozemku ve sklepní ulici z kategorie 

parkoviště do kategorie komerční plocha z důvodu, že pozemek není využíván na parkoviště 

(část pozemku z p.č. 284/1). Vyjádření nájemce s popisem účelu využívání tohoto pozemku 

obdrželi zastupitelé do svých materiálů i s ujištěním, že bude umožněn přístup na pozemek pro 

budoucí opravu přilehlé stodoly jejím majitelům.  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje zařazení části pronajatého pozemku z p.č. 

284/1 o velikosti 32 m2 z kategorie parkoviště do kategorie komerční plocha za částku 180,- Kč 

za m2 a rok a pověřuje starostku podpisem dodatku k nájemní smlouvě č. NÁM 38/2017/UMŠA. 

 

Hlasování: 

Pro 4 – Ing. Lenka Stupková, Anna Sovová, Radek Černý, Jiří Sova 

Proti 1 - Vladislav Beck 

Zdrželi se 3 - Marie Schmuttermeierová, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková 

Usnesení č. 9 nebylo schváleno 

 

Bod č. 10 

Schválení Smlouvy o příspěvku na spolufinancování soc. služeb v síti ORP Znojmo pro 

rok 2023 

Zastupitelům byla předložena smlouva o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb pro 

rok 2023, částka činí na jednoho obyvatele v přepočtu 62,60 Kč. Částka je stanovena na základě 

údajů ČSÚ, a to podle počtu obyvatel jednotlivých obcí k 01.01.2022. ORP požaduje od 

Městyse Šatov příspěvek ve výši 68 900,- Kč. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Smlouvu o příspěvku na spolufinancování 

sociálních služeb v síti ORP Znojmo s Městem Znojmo se sídlem Obroková 1/12, 669 02 

Znojmo, IČO: 00293881 DIČ: CZ00293881, pro rok 2023 ve výši 68 900,- Kč a pověřuje 

starostku jejím podpisem. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: cedc6bf7-33e3-4fb6-8141-106236d575e8 naše čj.: 0000630/2023/UMŠA
  Stránka 7 z 12 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

Bod č. 11 

Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

a) Městys Šatov obdržel Smlouvu č.: ZN-001030079897/001-ELZF o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene od firmy EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 

Brno zastoupena na základě plné moci ze dne 21.12.2022 společností ELEKTRO-ZF s.r.o. se 

sídlem Oleksovice 121, 671 62 Oleksovice IČO: 09449612, o zřízení věcného břemene za 

účelem realizace stavby na pozemku p.č. 1087/7 v k.ú. Šatov s názvem „Šatov_Zajíček:NN 

přip.FVE-kab.sm.“. Předpokládaný průběh a rozsah věcného břemene je zakreslen 

v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno bude zřízeno 

úplatně a to za jednorázovou úhradu v celkové výši 2 000,- Kč bez DPH. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 11 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Smlouvu č.: ZN-001030079897/001-

ELZF o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene od firmy EG.D, a.s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno zastoupena na základě plné moci ze dne 21.12.2022 

společností ELEKTRO-ZF s.r.o. se sídlem Oleksovice 121, 671 62 Oleksovice IČO: 09449612,  

o zřízení věcného břemene za účelem realizace stavby na pozemku p.č. 1087/7 v k.ú. Šatov 

s názvem „Šatov_Zajíček:NN přip.FVE-kab.sm.“. Předpokládaný průběh a rozsah věcného 

břemene je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno bude zřízeno úplatně a to za jednorázovou úhradu v celkové výši 2 000,- Kč bez DPH 

a pověřuje starostku podpisem této smlouvy.  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

 

b) Městys Šatov obdržel Smlouvu č.: 7700102423_1/VB o zřízení věcného břemene od firmy 

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem zastoupena na základě 

plné moci společností GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 

Brno o zřízení věcného břemene služebnosti cesty na pozemcích p.č. 900/1 a p.č. 1506. Věcné 

břemeno bude zřízeno úplatně a to za jednorázovou úhradu v celkové výši 1 452,- Kč vč DPH 

(21%).  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 12 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: cedc6bf7-33e3-4fb6-8141-106236d575e8 naše čj.: 0000630/2023/UMŠA
  Stránka 8 z 12 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Smlouvu č.: 7700102423_1/VB o zřízení 

věcného břemene od firmy GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem zastoupena na základě plné moci společností GasNet Služby, s.r.o., se sídlem  

 

 

 

 

 

 

Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno o zřízení věcného břemene služebnosti cesty na 

pozemcích p.č. 900/1 a p.č. 1506 v k.ú. Šatov spočívající v právu vlastníka oprávněných 

pozemků a jim pověřených osob vstupovat a vjíždět všemi dopravními prostředky na část 

služebných pozemků v rozsahu vyplývajícím z geometrického plánu pro vyznačení věcného 

břemene, vyhotoveného dne 25.08.2022 pod č. 1322-213/2022, který schválil Katastrální úřad 

pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Znojmo dne 30.08.2022 a který je nedílnou 

součásti této smlouvy. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně a to za jednorázovou úhradu 

v celkové výši 1 452,- Kč vč DPH (21%) a pověřuje starostku podpisem této smlouvy.  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 12 bylo schváleno 

 

Bod č. 12 

Schválení pronájmů pozemků 

a) Městys Šatov zveřejnil dne 08.02.2023 záměr pronájmu části pozemku z p.č. 1030/3 k.ú. 

Šatov o výměře 52 m2, druh pozemku – silnice, ostatní plocha čj. 234/2023/UMŠA. Ve lhůtě 

obdržel městys jednu žádost pod č.j. 245/2023/UMŠA na část pozemku o výměře 52 m2. 

Zatřídění pozemku předzahrádka u RD dle cenové mapy městyse. 

Připomínky: nebyly vzneseny  

 

Usnesení č. 13 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje pronájem části pozemku z p.č. 1030/3, 

v k.ú. Šatov, o výměře 52 m2, zatřídění pozemku – předzahrádka u RD s roční sazbou 60,- Kč/m2 

žadateli pod č.j. 245/2023/UMŠA a pověřuje starostku podpisem nájemní smlouvy od 

01.05.2023.  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno 

 

b) Městys Šatov zveřejnil dne 08.02.2023 záměr pronájmu části pozemku z p.č. 466 k.ú. Šatov 

o výměře 44 m2, druh pozemku – ostatní komunikace, ostatní plocha čj. 233/2023/UMŠA. 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: cedc6bf7-33e3-4fb6-8141-106236d575e8 naše čj.: 0000630/2023/UMŠA
  Stránka 9 z 12 

Ve lhůtě obdržel městys jednu žádost pod č.j. 253/2023/UMŠA na část pozemku o výměře 41 

m2. Účel využití dle žádosti je parkování. Zatřídění pozemku parkovací plocha dle cenové mapy 

městyse. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 
 

 

 

 

 

Usnesení č. 14 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje pronájem části pozemku z p.č. 466, v k.ú. 

Šatov, o výměře 41 m2, zatřídění pozemku –plochy pro parkování s roční sazbou 240,- Kč/m2 

žadateli pod č.j. 253/2023/UMŠA, účel využití je parkování a pověřuje starostku podpisem 

nájemní smlouvy od 01.05.2023.  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 14 bylo schváleno 

 

c) Městys Šatov zveřejnil dne 08.02.2023 záměr pronájmu části pozemku z p.č. 4037/1 k.ú. 

Šatov o výměře 10 m2, druh pozemku – orná půda čj. 232/2023/UMŠA. Ve lhůtě obdržel 

městys jednu žádost pod č.j. 285/2023/UMŠA na část pozemku o výměře 10 m2. Zatřídění 

pozemku ostatní pozemky dle cenové mapy městyse. 

Připomínky: nebyly vzneseny  

 

Usnesení č. 15 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje pronájem části pozemku z p.č. 4037/1, 

v k.ú. Šatov, o výměře 10 m2, zatřídění pozemku – ostatní pozemky s roční sazbou 60,- Kč/m2 

žadateli pod č.j. 285/2023/UMŠA a pověřuje starostku podpisem nájemní smlouvy od 

01.05.2023.  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 15 bylo schváleno 

 

d) Městys Šatov zveřejnil dne 08.02.2023 záměr pronájmu pozemku p.č. 277 k.ú. Šatov 

o výměře 74 m2, druh pozemku – zbořeniště-zastavěná plocha a nádvoří čj. 235/2023/UMŠA. 

Ve lhůtě obdržel městys jednu žádost pod č.j. 323/2023/UMŠA na pozemek o výměře 74 m2. 

Zatřídění pozemku ostatní pozemky dle cenové mapy městyse. 

Připomínky: dle zvukového záznamu  

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: cedc6bf7-33e3-4fb6-8141-106236d575e8 naše čj.: 0000630/2023/UMŠA
  Stránka 10 z 12 

Usnesení č. 16 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje pronájem pozemku p.č. 277, v k.ú. Šatov, 

o výměře 74 m2, zatřídění pozemku – ostatní pozemky s roční sazbou 60,- Kč/m2 žadateli pod 

č.j. 285/2023/UMŠA a pověřuje starostku podpisem nájemní smlouvy od 01.05.2023.  

 

 

 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 16 bylo schváleno 

 

Bod č. 13 

Žádost o předběžný souhlas se záměrem vybudování rybníku na obecním pozemku a 

odkup pozemku 

Zastupitelům byla předložena žádost pod č.j. 214/2023/UMŠA, žadatel v této žádosti popisuje 

záměr vybudovat rybník na obecním pozemku na p.č. 3268 nebo na p.č. 4346 v k.ú. Šatov, 

proto nás žádá o pronájem na dobu 100 let nebo odkoupení jednoho z těchto pozemků.   

Připomínky: viz zvukový záznam 
 

Usnesení č. 17 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje žádost pod č.j. 214/2023/UMŠA. 
 

Hlasování: 

Pro 0 

Proti 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 17 nebylo schváleno 

 

Bod č. 14 

Veřejné zakázky 

a) Městys Šatov získal dotaci od MPO v programu EFEKT III. - Zpracování místní energetické 

koncepce pro městys Šatov. Alokace finančních prostředků u MPO na tento projekt je ve výši 

500 000,- Kč. Dotace bude poskytnuta ve výši 90 %. Zastupitelům byla předložena zadávací 

dokumentace pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Místní energetické koncepce 

městyse Šatov“. Hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena. Osloveny k podání 

nabídek budou firmy ASITIS s.r.o., IČO: 07836686, ENUPRO s.r.o., IČO: 01525662, E-expert 

s.r.o., IČO: 26783762, ECOTEN s.r.o., IČO: 29136440. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 18 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: cedc6bf7-33e3-4fb6-8141-106236d575e8 naše čj.: 0000630/2023/UMŠA
  Stránka 11 z 12 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje zadávací dokumentace pro realizaci 

veřejné zakázky malého rozsahu „Místní energetické koncepce městyse Šatov“. Hodnotícím 

kritériem bude nejnižší nabídková cena. Osloveny k podání nabídek budou firmy ASITIS s.r.o., 

IČO: 07836686, ENUPRO s.r.o .IČO: 01525662, E-expert, s.r.o., IČO: 26783762, ECOTEN 

s.r.o., IČO: 29136440. 

 

 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 18 bylo schváleno 

 

b) Městys Šatov v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Vstupní portál ZŠ Šatov“ oslovil 7 

firem pro podání nabídky. Zadavatel obdržel v termínu tři nabídky. Hodnotícím kritériem byla 

nejnižší nabídková cena bez DPH. Nejvhodnější nabídka podala společnost VIKO stavební a 

montážní s.r.o. s nabídkovou cenou 258 473,- Kč bez DPH.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 19 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje jako nevhodnější nabídku VZ „Vstupní 

portál ZŠ Šatov“ nabídku VIKO stavební a montážní s.r.o., IČO: 28325893, Coufalova 973/8, 

669 02 Znojmo 2 ve výši 258 473,- Kč bez DPH a pověřuje starostku jednáním a podpisem 

smlouvy.  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 19 bylo schváleno 

 

Bod č. 15 

Různé: 

Rozpočtové opatření č. 2/2023 

Zastupitelům bylo předloženo na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2023. Účetní paní Tatárová 

seznámila zastupitele s jednotlivými opatřeními.  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2023 

 

Rozpočtové opatření č. 3/2023 

Zastupitelům bylo předloženo ke schválení rozpočtové opatření č. 3/2023. Účetní paní Tatárová 

seznámila zastupitele s jednotlivými opatřeními.  



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: cedc6bf7-33e3-4fb6-8141-106236d575e8 naše čj.: 0000630/2023/UMŠA
  Stránka 12 z 12 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 20 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023.  

 

 

 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Luboš Rohovský, Alexandra Hájková, Vladislav Beck, Anna 

Sovová, Radek Černý, Jiří Sova, Marie Schmuttermeierová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 20 bylo schváleno 

 

Zvukový záznam 

 

Bod č. 16 

Diskuse 

Zvukový záznam 
 

Bod č. 17 

Závěr 

Předsedající ukončila projednání všech bodů programu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov  

v 19.40 hodin.  

Zvukový záznam: 2019.04.30_23.35_01.MP3 

                              2019.05.01_00.31_01.MP3 

 

Dne: 19.04.2023 

 

Zapisovatelka: Bc. Dagmar Stojanová   ……………...………………… 

 

 

Starostka: Ing. Lenka Stupková ……………..………………Ověřila a podepsala dne: ............. 

 

Ověřovatelé zápisu: Anna Sovová …………………………..Ověřila a podepsala dne: ............ 

 

            Marie Schmuttermeierová …..….................................Ověřila a podepsala dne: ............ 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 20.04.2023 

 

Razítko městyse: 

 


